

OGŁOSZENIE

**DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W LIPSKU**

**ogłasza konkurs ofert na
udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia szpitalnego w Oddziale Chirurgii Ogólnej
i Oddziale Urazowo-Ortopedycznym oraz udzielania ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych
w Poradni Chirurgii Ogólnej w SPZZOZ Lipsku**

Szczegółowe warunki konkursu ofert wraz z załącznikami, można odebrać w siedzibie SPZZOZ w Lipsku, ul. Śniadeckiego 2, 27-300 Lipsko pok. Sekcji Służb Pracowniczych lub na stronie internetowej www.szpitallipisko.pl.

Termin składania ofert – **30 październik 2023 r. do godz. 11.00.**

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Ofertę pisemną w zamkniętej kopercie należy złożyć lub przesłać na adres Udzielającego zamówienie.

Oferta złożona po wyznaczonym terminie nie podlega procedurze konkursowej i zostanie zwrócona nadawcy.

Na kopercie winny znajdować się dane oferenta oraz treść: „Oferta na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 października 2023 r. o godz. 13.00**

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu **31 października 2023 r.**

Oferenci zostaną niezwłocznie poinformowani o wynikach konkursu drogą telefoniczną lub drogą e-mailową.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do:

- 1) odwołania konkursu w całości lub w określonym zakresie,
- 2) przesunięcia terminu składania ofert lub terminu otwarcia ofert,
- 3) zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru oferenta lub unieważnienia konkursu na każdym etapie bez podania przyczyny,
- 4) negocjacji oferty.

Oferent może zwrócić się do Udzielającego zamówienia o wyjaśnienie wątpliwości związanych ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert.

Osobą uprawnioną, w imieniu Udzielającego zamówienia, do kontaktu z oferentami jest P. Katarzyna Tkaczyk, tel. 48/37-83-505, e-mail: kadry.kierownik@szpitallipisko.pl

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Lipsku

Katarzyna Tkaczyk